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Wizyta gospodarska w powiecie kieleckim
Wojewoda Zbigniew Koniusz odwiedził świętokrzyskie samorządy. Spotkał się z włodarzami gmin Masłów i Górno
oraz miasta i gminy Daleszyce.

Rozmowy z włodarzami samorządów wójtem gminy Masłów Tomaszem Lato, wicewójtem gminy Górno Arkadiuszem Kubiec i
dyrektorem Referatu Infrastruktury i Rozwoju gminy Górno Adamem Żebrowskim oraz burmistrzem miasta i gminy
Daleszyce Dariuszem Meresińskim dotyczyły szczególnie:

- inwestycji na najbliższy rok oraz prowadzonych długoterminowo,

- najbliższych planów samorządów,

- spraw związanych z edukacją oraz ochroną zdrowia mieszkańców,

- poprawy infrastruktury drogowej i zagadnieniami dotyczącymi bezpieczeństwa.

- rozwoju i promocji turystyki

- W ramach dwóch edycji Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg do
gminy Masłów trafiło ponad 30 mln zł. To dowód na sprawne działanie samorządu. Środki te pozwoliły na rozwój gminy i
podniesienie jakości życia mieszkańców  – mówił wojewoda podczas spotkania z wójtem gminy Masłów.

- Dzięki rządowym dofinansowaniom w gminie Masłów udało się zrealizować szereg inwestycji, część z nich wciąż jest jeszcze
przed nami. 30,5 mln to  środki, które pozyskała gmina Masłów, część z nich zyskaliśmy dzięki wnioskom złożonym przez
Powiat Kielecki i Związkiem Gmin Gór Świętokrzyskich – mówił wójt Tomasz Lato.

Rządowe środki umożliwiły przebudowę dróg gminnych w Woli Kopcowej, Mąchocicach Kapitulnych i Domaszowicach.
Niebawem ruszą pracę przy budowie drogi wewnętrznej w Wiśniówce, ul. Foliowej w Masłowie Pierwszym i ul. Szybowcowej
w Dąbrowie. Powstała także droga rowerowa łącząca Mąchocice Kapitulne ze Świętą Katarzyną, wybudowano salę
gimnastyczną w Woli Kopcowej. Planowana jest rozbudowa infrastruktury wodociągowej, kanalizacyjnej oraz komunalnej na
obszarze Masłowa Pierwszego, Masłowa Drugiego, Domaszowic, Ciekot, Woli Kopcowej, Wiśniówce, Mąchocic-Scholasterii
oraz Mąchocic Kapitulnych. Modernizację przejdą strażnica ze świetlicą w Ciekotach oraz strażnica i filia biblioteki w
Mąchocicach Kapitulnych.

W gminie Górno dzięki środkom z Rządowego Funduszu Polski Ład zostały zakupione pojazdy i urządzenia, w tym pojazdy
niskoemisyjne i zeroemisyjne na potrzeby urzędu gminy oraz jednostek organizacyjnych. W planach znajduje się także
budowa obiektów użyteczności publicznej w zakresie bezpieczeństwa publicznego oraz kultury. W ostatnim roku dzięki
Rządowemu Funduszowi Rozwoju Dróg udało się przeprowadzić i dokończyć przebudowy, remonty i budowy kilku dróg w
miejscowościach Krajno Drugie, Krajno Zagórze oraz Cedzyna.

Program Polski Ład objął swoim wsparciem również gminę Daleszyce, która przygotowuje się do rozbudowy szkoły w Słopcu,
budowy, przebudowy i rozbudowy dróg gminnych w miejscowościach Borków, Brzechów, Mójcza, Niwy, Podmarzysz, Słopiec,
Szczecno, Widełki i ul. Zagórze w Daleszycach. W Mójczy trwa budowa świetlicy wiejskiej, w której swoją siedzibę będą mieć
druhowie OSP. Nowa sala gimnastyczna powstaje także w Borkowie. Gmina Daleszyce uzyskała wsparcie z Funduszu
Solidarnościowego na realizację programów „Opieka wytchnieniowa” oraz „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”, z



którego skorzystają niepełnosprawni mieszkańcy z terenu gminy.
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